

**Protokol o změně díla**

**Změnový list číslo 65**

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společně a správce společností „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společně „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

**Popis změny: Změna Standardu dveří**

Udůvodnění změny: Jedná se o změnu úveří s ohledem na jejich polohu zvýšná odolnost (viz **ZMĚNA LEDEN 2022 a RFV17F 01 z 03/2022**). Chyba projektu.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel		
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zaškrtnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6	x	
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné		x		
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	418 800,00		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)	-340 500,00		
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	<b>78 300,00</b>		
	Výše DPH	sazba: 21%	16 443,00	
	náklady na změnu vč. DPH	94 743,00		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidencí změn č.	1		
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	15.12.2022		
		15.12.2022		
	(ve věcech technických):	15.12.2022		
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo - Louka	Rozpočet: 100422
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 766.3		Vnitřní výplně otvorů				
<b>ZMĚNA_LEDEN 2022</b>						
<b>ZMĚNA STANDARDU VÝPLNĚ NA STANDARD 03:</b>						
D48, D49, D60						
1	R 766.3-48	D/48 - dveře 800/2100 + zárubeň stand.01, EW 30 DP3-C Pův.pol.č. 468: -2	ks	-2,00	21 800,00	-43 600,00
2	R 766.3-48a	D/48 - dveře 800/2100 + zárubeň stand.03, EW 30 DP3-C Nová položka: Změna standardu na STANDARD 03: 2	ks	2,00	27 400,00	54 800,00
3	R 766.3-49	D/49 - dveře 800/2100 + zárubeň stand.01, EW 30 DP3-C Pův.pol.č. 469: -1	ks	-1,00	21 800,00	-21 800,00
4	R 766.3-49a	D/49 - dveře 800/2100 + zárubeň stand.03, EW 30 DP3-C Nová položka: Změna standardu na STANDARD 03: 1	ks	1,00	27 400,00	27 400,00
5	R 766.3-60	D/60 - dveře 700/2100 + zárubeň stand.01, EW 30 DP3-C Pův.pol.č. 480: -1	ks	-1,00	21 800,00	-21 800,00
6	R 766.3-60a	D/60 - dveře 700/2100 + zárubeň stand.01, EW 30 DP3-C Nová položka: Změna standardu na STANDARD 03: 1	ks	1,00	26 800,00	26 800,00

**VÝPLŇ D63 - ZMĚNA ČÍSLOVÁNÍ:**

D63a - DVEŘE V 1.PP, SZANDARD 03

D63b - DVEŘE V 1.NP, SZANDARD 01

7	R 766.3-63	D/63 - dveře 700/2100 + zárubeň stand.01, mřížka Pův.pol.č. 483: -3	ks	-1,00	18 850,00	-18 850,00
8	R 766.3-63a	D/63a - dveře 700/2100 + zárubeň stand.03 Nová položka: Změna standardu na STANDARD 03: 1	ks	1,00	24 600,00	24 600,00

**VÝPLŇ D64 - ZMĚNA ČÍSLOVÁNÍ:**

D64a - DVEŘE V 1.PP, STANDARD 03

D64b - DVEŘE V 1.NP, STANDARD 01

9	R 766.3-64	D/64 - dveře 700/2100 + zárubeň stand.01, mřížka Pův.pol.č. 484: -4	ks	-3,00	18 850,00	-56 550,00
10	R 766.3-64a	D/64a - dveře 700/2100 + zárubeň stand.03 Nová položka: Změna standardu na STANDARD 03: 3	ks	3,00	24 600,00	73 800,00

**ZMĚNA STANDARDU DVEŘÍ NA STANDARD 06:**

D38, D39, D68, D72, D73, D74, D75, D76, D77

11	R 766.3-38	D/38 - dveře 800/2100 + zárubeň stand.01, EW 15 DP3-C Pův.pol.č. 458: -1	ks	-1,00	21 800,00	-21 800,00
12	R 766.3-38a	D/38 - dveře 800/2100 + zárubeň stand.06, EW 15 DP3-C Nová položka: Změna standardu na STANDARD 06: 1	ks	1,00	26 100,00	26 100,00
13	R 766.3-39	D/39 - dveře 800/2100 + zárubeň stand.01, EW 15 DP3-C Pův.pol.č. 459: -1	ks	-1,00	21 800,00	-21 800,00
14	R 766.3-39a	D/39 - dveře 800/2100 + zárubeň stand.06, EW 15 DP3-C Nová položka: Změna standardu na STANDARD 06: 1	ks	1,00	26 100,00	26 100,00
15	R 766.3-68	D/68 - dveře 800/2100 + zárubeň stand.01 Pův.pol.č. 488: -1	ks	-1,00	18 200,00	-18 200,00
16	R 766.3-68a	D/68 - dveře 800/2100 + zárubeň stand.06 Nová položka: Změna standardu na STANDARD 06: 1	ks	1,00	21 600,00	21 600,00
17	R 766.3-72	D/72 - dveře 800/2100 + zárubeň stand.01 Pův.pol.č. 492: -1	ks	-1,00	18 200,00	-18 200,00
18	R 766.3-72a	D/72 - dveře 800/2100 + zárubeň stand.06 Nová položka: Změna standardu na STANDARD 06: 1	ks	1,00	21 600,00	21 600,00
19	R 766.3-73	D/73 - dveře 800/2100 + zárubeň stand.01, madlo Pův.pol.č. 493: -1	ks	-1,00	21 000,00	-21 000,00
20	R 766.3-73a	D/73 - dveře 800/2100 + zárubeň stand.06, madlo Nová položka:	ks	1,00	24 600,00	24 600,00

ZL č. 65	Změna STANDARDU dveří		
----------	-----------------------	--	--

Stavba : Objekt :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo - Louka	Rozpočet: 100422
----------------------	--------------------------------------	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Změna standardu na STANDARD 06: 1		1,00		
21	R 766.3-74	D/74 - dveře 800/2100 + zárubeň stand.01, madlo Pův.pol.č. 494: -1	ks	-1,00	21 000,00	-21 000,00
22	R 766.3-74a	D/74 - dveře 800/2100 + zárubeň stand.06, madlo Nová položka: Změna standardu na STANDARD 06: 1	ks	1,00	24 600,00	24 600,00
23	R 766.3-75	D/75 - dveře 700/2100 + zárubeň stand.01, mřížka Pův.pol.č. 495: -1	ks	-1,00	18 850,00	-18 850,00
24	R 766.3-75a	D/75 - dveře 700/2100 + zárubeň stand.06, mřížka Nová položka: Změna standardu na STANDARD 06: 1	ks	1,00	22 600,00	22 600,00
25	R 766.3-76	D/76 - dveře 700/2100 + zárubeň stand.01, mřížka Pův.pol.č. 496: -1	ks	-1,00	18 850,00	-18 850,00
26	R 766.3-76a	D/76 - dveře 700/2100 + zárubeň stand.06, mřížka Nová položka: Změna standardu na STANDARD 06: 1	ks	1,00	22 600,00	22 600,00
27	R 766.3-77	D/77 - dveře 800/2100 + zárubeň stand.01 Pův.pol.č. 497: -1	ks	-1,00	18 200,00	-18 200,00
28	R 766.3-77a	D/77 - dveře 800/2100 + zárubeň stand.06 Nová položka: Změna standardu na STANDARD 06: 1	ks	1,00	21 600,00	21 600,00
<b>Celkem za ZL č.65</b>						<b>78 300,00</b>

Odpočty: -340 500,00  
Přípočty: 418 800,00  
Celkem: 78 300,00

**Protokol o změně díla**

**Změnový list číslo 67**

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

**Popis změny:** Úprava 3ks 1elé v rozváděči RMB2.

**Odůvodnění změny:** Požadavek projektanta silnoproudu bazénové technologie na změnu ohřevu v závislosti na chodu dimychadel. Doplnění řešení navrženého v projektové dokumentaci.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Projektant		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6	X	
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		X
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	2 399,74		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)	0		
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	2 399,74		
	Výše DPH	sazba: 21%	503,95	
	náklady na změnu vč. DPH	2 903,69		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1		
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv		
přílohy odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	2.2.2023		
		2.2.2023		
	ve věcech technických):	2.2.2023		
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

stavba	KRYTÝ BAZÉN ZNOJMO - LOUKA
objekt	SO 101 - Budova
rozpočet	D.2.4A Bazén SP elektro

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	2 294,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	82,58	22,94
Montáž - materiál		0,00
Montáž - práce		0,00
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>2 376,58</b>	<b>22,94</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>2 376,58</b>	<b>22,94</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>2 399,52</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,60% z pravé strany mezisoučtu 2		0,22
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,22</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem bez DPH</b>		<b>2 399,74 Kč</b>

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
<b>ROZVADĚČ Rmb2</b>							
Stykač 7A/3kW/400V, 3P+1Z/230VAC, velikost 00	ks	3,00	328,00	984,00	320,00	960,00	1 944,00
Dodatečné montážní práce (rozdávěč byl vyroben)	hod	1,00	0,00	0,00	350,00	350,00	350,00
<b>ROZVADĚČ Rmb2 - celkem</b>				<b>984,00</b>		<b>1 310,00</b>	<b>2 294,00</b>

**Protokol o změně díla**

**Změnový list číslo 68**

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

**Popis změny:** Změna R2.3.

**Odůvodnění změny:** Požadavek projektanta na změnu umístění. Z dispozičních důvodů nebude nástěnný, ale zasekaný v šachetní stěně.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Projektant		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6	x	
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x	
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o ceně složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	5 671,00		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	5 671,00		
	Výše DPH	sazba: 21%	1190,91	
	náklady na změnu vč. DPH	6 861,91		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.			1
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	2.2.2023		
		2.2.2023		
		2.2.2023		
	ve věcech technických):	2.2.2023		
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

**Stavba:** Krytý bazén Znojmo - Louka  
**Objekt:** SO 101 - Budova  
**Rozpočet:** D.1.4.6.003 - silnoproud

#### Základní rozpočtové náklady

A. Dodávky dle specifikací			0,00
C. Montáž			1600,00
D. Demontáž	0 h	350	0,00
E. Materiál nosný délkový			0,00
F. Materiál nosný kusový			3750,00
J. Součet materiál nosný (E+F)			3750,00
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J)			5350,00
M. PPV (6 % z L)			321,00
N. Zemní práce			0,00
O. Nátěry	0 h	350	0,00
P. Práce účtované hodinovou sazbou			
Předběžná obhlídka	0 h	350	0,00
Nastavení centrály nouzového osvětlení	0 h	350	0,00
Oživení systému řízení osvětlení DALI	0 h	350	0,00
Technická podpora u instalace řízení osv. DALI	0 h	350	0,00
Tvorba vizualizačního prostředí dle potřeb uživatele	0 h	350	0,00
Kontrola pospojování armovací výztuže	0 h	350	0,00
Součet položky			0,00
<b>R. Celkem základní rozpočtové náklady</b>			<b>5 671,00 Kč</b>
S. Vedlejší rozpočtové náklady			
Revize	0 h	450	0,00
Zhotovení dokumentace skutečného provedení	0 h	550	0,00
Posouzení TIČR	0 h	550	0,00

**Celkem** 0,00

#### Materiál nosný délkový + montáž

Název	Výměr	Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.
Rám rozvaděče		1 ks	3750,00	550,00	3750,00	550,00
Vysekání, zazdění		3 h		350,00	0,00	1050,00
<b>Celkem materiál délkový</b>					<b>3750,00</b>	
<b>Celkem montáž</b>						<b>1600,00</b>
<b>Součet montáž + materiál</b>					<b>5 350,00</b>	

## Protokol o změně díla

## Změnový list číslo 69

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

**Popis změny:** Připojení venkovních svítidel (doplnění kabeláže) a doplnění přepětové ochrany.

**Odůvodnění změny:** Kabeláž i přepětová ochrana v projektové dokumentaci chyběla, byla doplněna v revizi.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6		X
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		X
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		15 665,32	
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		15 665,32	
	Výše DPH	sazba: 21%		3289,72
	náklady na změnu vč. DPH			18 955,03
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.			1
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá vliv	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		2.2.2022	
			2.2.2022	
	ve věcech technických):		2.2.2023	
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			



**Stavba:** Krytý bazén Znojmo - Louka  
**Objekt:** SO 101 - Budova  
**Rozpočet:** D.1.4.6.003 - silnoproud

**Základní rozpočtové náklady**

A. Dodávky dle specifikací			0,00
C. Montáž			6525,70
D. Demontáž	0 h	350	0,00
E. Materiál nosný délkový			2846,30
F. Materiál nosný kusový			5406,60
J. Součet materiál nosný (E+F)			8252,90
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J)			14778,60
M. PPV (6 % z L)			886,72
N. Zemní práce			0,00
O. Nátěry	0 h	350	0,00
P. Práce účtované hodinovou sazbou			
Předběžná obhlídka	0 h	350	0,00
Nastavení centrály nouzového osvětlení	0 h	350	0,00
Oživení systému řízení osvětlení DALI	0 h	350	0,00
Technická podpora u instalace řízení osv. DALI	0 h	350	0,00
Tvorba vizualizačního prostředí dle potřeb uživatele	0 h	350	0,00
Kontrola pospojování armovací výztuže	0 h	350	0,00
Součet položky			0,00
<b>R. Celkem základní rozpočtové náklady</b>			<b>15 665,32 Kč</b>
S. Vedlejší rozpočtové náklady			
Revize	0 h	450	0,00
Zhotovení dokumentace skutečného provedení	0 h	550	0,00
Posouzení TIČR	0 h	550	0,00
<b>Celkem</b>			<b>0,00</b>

**Materiál nosný délkový + montáž**

Nazev	Výměr	Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.	Položka RTS
Přepětové ochrany v rozvaděči		3 ks	1733,00	750,00	5199,00	2250,00	210220301
Kabel CYKY-J	3x1,5	74 m	11,10	18,20	821,40	1346,80	210800105 2.2
Trubka	Ohebná 1220	26 m	7,80	23,40	202,80	608,40	210010003 2.64
Vodic CY	16	22 m	35,40	19,50	778,80	429,00	210800549 2.38
Svorka univerzální		12 ks	17,30	45,50	207,60	546,00	210220301
Zemnici pasek	ZP 30x4	26 m	36,80	45,50	956,80	1183,00	210220001
Zemnici drat	8 mm	5 m	17,30	32,50	86,50	162,50	210220101
<b>Celkem materiál délkový</b>					<b>8252,90</b>		
<b>Celkem montáž</b>						<b>6525,70</b>	
<b>Součet montáž + materiál</b>					<b>14 778,60</b>		

**Protokol o změně díla**

**Změnový list číslo 70**

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

**Popis změny:** Uzemnění kamer a SLP prvků.

**Odůvodnění změny:** Jedná se o doplnění uzemnění koncových prvků slaboproudu, tj. kamer, čidel, turniketů - chybělo v projektové dokumentaci.

Údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6	x	
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		x
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
Údaje o ceně složení ceny změny	hodnota přípočtů (vícepráci)		5 304,24	
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněpráci)			
	celkem v Kč bez DPH			
Údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		5 304,24	
	Výše DPH	sazba: 21%		1113,89
	náklady na změnu vč. DPH			6 418,13
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.			1
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá vliv	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		2.2.2023	
			2.2.2023	
	(ve věcech technických):		2.2.2023	
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

**Stavba:** Krytý bazén Znojmo - Louka  
**Objekt:** SO 101 - Budova  
**Rozpočet:** D.1.4.6.003 - silnoproud

**Základní rozpočtové náklady**

A. Dodávky dle specifikací							0,00
C. Montáž							3262,00
D. Demontáž	0 h		350				0,00
E. Materiál nosný délkový							1742,00
F. Materiál nosný kusový							0,00
J. Součet materiál nosný (E+F)							1742,00
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J)							5004,00
M. PPV (6 % z L)							300,24
N. Zemní práce							0,00
O. Nátěry	0 h		350				0,00
P. Práce účtované hodinovou sazbou							
Předběžná obhlídka	0 h		350				0,00
Nastavení centrály nouzového osvětlení	0 h		350				0,00
Oživení systému řízení osvětlení DALI	0 h		350				0,00
Technická podpora u instalace řízení osv. DALI	0 h		350				0,00
Tvorba vizualizačního prostředí dle potřeb uživatele	0 h		350				0,00
Kontrola pospojování armovací výztuže	0 h		350				0,00
Součet položky							0,00
<b>R. Celkem základní rozpočtové náklady</b>							<b>5 304,24 Kč</b>
S. Vedlejší rozpočtové náklady							
Revize	0 h		450				0,00
Zhotovení dokumentace skutečného provedení	0 h		550				0,00
Posouzení TIČR	0 h		550				0,00
<b>Celkem</b>							<b>0,00</b>

**Materiál nosný délkový + montáž**

Název	Výměr	Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.	
Vodic CY		4	160 m	8,70	18,20	1392,00	2912,00
drobný instalační materiál			1 ks	350,00	350,00	350,00	350,00
<b>Celkem materiál délkový</b>						<b>1742,00</b>	
<b>Celkem montáž</b>							<b>3262,00</b>
<b>Součet montáž + materiál</b>						<b>5 004,00</b>	

**Protokol o změně díla**

**Změnový list číslo 71**

Předmět díla:	<b>Krytý Bazén Znojmo-Louka</b>
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burlan-Křivinka s.r.o.

**Popis změny:** Topný kabel pro čerpadlo a kanalizační potrubí v m.č.017 (exteriérové prostředí).

**Odůvodnění změny:** Jedná se o exteriérovou místnost, kde hrozí zamrznutí a z toho důvodu bylo revizí projektové dokumentace doplněno vyhřívání topným kabelem. V projektové dokumentaci toto řešení chybělo.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6	X	
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X	
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o ceně složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	25 118,61		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	<b>25 118,61</b>		
	Výše DPH	sazba: 21%	5274,91	
	náklady na změnu vč. DPH	30 393,52		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1		
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	2.7.2023		
		27.2023		
	(pro věci technických):	2.2.2023		
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

**Stavba:** Krytý bazén Znojmo - Louka  
**Objekt:** SO 101 - Budova  
**Rozpočet:** D.1.4.6.003 - silnoproud

**Základní rozpočtové náklady**

A. Dodávky dle specifikací				0,00
C. Montáž				13361,60
D. Demontáž	0 h	350		0,00
E. Materiál nosný délkový				10335,20
F. Materiál nosný kusový				0,00
J. Součet materiál nosný (E+F)				10335,20
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J)				23696,80
M. PPV (6 % z L)				1421,81
N. Zemní práce				0,00
O. Nátěry	0 h	350		0,00
P. Práce účtované hodinovou sazbou				
Předběžná obhlídka	0 h	350		0,00
Nastavení centrály nouzového osvětlení	0 h	350		0,00
Oživení systému řízení osvětlení DALI	0 h	350		0,00
Technická podpora u instalace řízení osv. DALI	0 h	350		0,00
Tvorba vizualizačního prostředí dle potřeb uživatele	0 h	350		0,00
Kontrola pospojování armovací výztuže	0 h	350		0,00
Součet položky				0,00

**R. Celkem základní rozpočtové náklady** 25 118,61 Kč

S. Vedlejší rozpočtové náklady				
Revize	0 h	450		0,00
Zhotovení dokumentace skutečného provedení	0 h	550		0,00
Posouzení TIČR	0 h	550		0,00

**Celkem** 0,00

**Materiál nosný délkový + montáž**

Nazev	Výměr	Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.
Topný samoregulační kabel	230V 30W/m	42 m	229,70	260,00	9647,40	10920,00
Kabel CYKY-J	3x2,5	38 m	18,10	18,20	687,80	691,60
montážní práce		5 h		350,00	0,00	1750,00

**Celkem materiál délkový** 10335,20

**Celkem montáž** 13361,60

**Součet montáž + materiál** 23 696,80

**Protokol o změně díla**

**Změnový list číslo 72**

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

**Popis změny:** Kabeláž pro čidla exteriérových žaluzií.

**Odůvodnění změny:** Dodatečný požadavek projektanta. Chybělo v projektové dokumentaci.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6	x	
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x	
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)	993,86		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	993,86		
	Výše DPH	sazba: 21%	208,71	
	náklady na změnu vč. DPH	1 202,57		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1		
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	příloha	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	2.2. 2023		
		2.2. 2023		
		2.2. 2023		
(ve věcech technických):	2.2. 2023			
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

**Stavba:** Krytý bazén Znojmo - Louka  
**Objekt:** SO 101 - Budova  
**Rozpočet:** D.1.4.6.003 - silnoproud

## Základní rozpočtové náklady

A. Dodávky dle specifikací							0,00
C. Montáž							582,40
D. Demontáž	0 h		350				0,00
E. Materiál nosný délkový							355,20
F. Materiál nosný kusový							0,00
J. Součet materiál nosný (E+F)							355,20
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J)							937,60
M. PPV (6 % z L)							56,26
N. Zemní práce							0,00
O. Nátěry	0 h		350				0,00
P. Práce účtované hodinovou sazbou							
Předběžná obhlídka	0 h		350				0,00
Nastavení centrály nouzového osvětlení	0 h		350				0,00
Oživení systému řízení osvětlení DALI	0 h		350				0,00
Technická podpora u instalace řízení osv. DALI	0 h		350				0,00
Tvorba vizualizačního prostředí dle potřeb uživatele	0 h		350				0,00
Kontrola pospojování armovací výztuže	0 h		350				0,00
Součet položky							0,00
<b>R. Celkem základní rozpočtové náklady</b>							<b>993,86 Kč</b>
S. Vedlejší rozpočtové náklady							
Revize	0 h		450				0,00
Zhotovení dokumentace skutečného provedení	0 h		550				0,00
Posouzení TIČR	0 h		550				0,00
<b>Celkem</b>							<b>0,00</b>

## Materiál nosný délkový + montáž

Nazev	Výměr	Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.
Kabel CYKY-J	3x1,5	32 m	11,10	18,20	355,20	582,40
<b>Celkem materiál délkový</b>					<b>355,20</b>	
<b>Celkem montáž</b>						<b>582,40</b>
<b>Součet montáž + materiál</b>					<b>937,60</b>	

**Protokol o změně díla**

**Změnový list číslo 73**

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

**Popis změny:** Osvětlení ochlazovacího bazénu ve wellness 2.NP.

**Odůvodnění změny:** V projektové dokumentaci nebyl zakreslen silový přívod pro osvětlení ochlazovacího bazénu (samotné osvětlení je v dodávce profese wellness).

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6	x	
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		x
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	1 149,15		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	1 149,15		
	Výše DPH	sazba:21%	241,32	
	náklady na změnu vč. DPH	1 390,47		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.			1
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	2.7.2023		
		2.2.2023		
	ve všech technických):	2.7.2023		
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			



**Stavba:** Krytý bazén Znojmo - Louka  
**Objekt:** SO 101 - Budova  
**Rozpočet:** D.1.4.6.003 - silnoproud

**Základní rozpočtové náklady**

A. Dodávky dle specifikací								0,00
C. Montáž								673,40
D. Demontáž	0 h		350					0,00
E. Materiál nosný délkový								410,70
F. Materiál nosný kusový								0,00
J. Součet materiál nosný (E+F)								410,70
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J)								1084,10
M. PPV (6 % z L)								65,05
N. Zemní práce								0,00
O. Nátěry	0 h		350					0,00
P. Práce účtované hodinovou sazbou								
Předběžná obhlídka	0 h		350					0,00
Nastavení centrály nouzového osvětlení	0 h		350					0,00
Oživení systému řízení osvětlení DALI	0 h		350					0,00
Technická podpora u instalace řízení osv. DALI	0 h		350					0,00
Tvorba vizualizačního prostředí dle potřeb uživatele	0 h		350					0,00
Kontrola pospojování armovací výztuže	0 h		350					0,00
Součet položky								0,00
<b>R. Celkem základní rozpočtové náklady</b>								<b>1 149,15 Kč</b>
S. Vedlejší rozpočtové náklady								
Revize	0 h		450					0,00
Zhotovení dokumentace skutečného provedení	0 h		550					0,00
Posouzení TIČR	0 h		550					0,00
<b>Celkem</b>								<b>0,00</b>

**Materiál nosný délkový + montáž**

Nazev	Výměr	Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.
Kabel CYKY-J	3x1,5	37 m	11,10	18,20	410,70	673,40
<b>Celkem materiál délkový</b>					<b>410,70</b>	
<b>Celkem montáž</b>						<b>673,40</b>
<b>Součet montáž + materiál</b>					<b>1 084,10</b>	

# „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“



Metrostav DIZ s.r.o.

## Protokol o změně díla

## Změnový list číslo 74

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

**Popis změny:** Doplnění obvodů (silových přívodů) pro 3ks fénů.

**Odůvodnění změny:** Jedná se o revizi projektové dokumentace elektro - v projektové dokumentaci přívody pro tyto fény chyběly.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6	x	
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x	
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	3 203,43		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	3 203,43		
	Výše DPH	sazba: 21%	672,72	
	náklady na změnu vč. DPH	3 876,15		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.			1
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	8.7.2023	[Redacted Signature]	
		2.7.2023		
		2.2.2023		
ve věcech technických):	2.2.2023			
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

**Stavba:** Krytý bazén Znojmo - Louka  
**Objekt:** SO 101 - Budova  
**Rozpočet:** D.1.4.6.003 - silnoproud

**Základní rozpočtové náklady**

A. Dodávky dle specifikací			0,00
C. Montáž			2073,40
D. Demontáž	0 h	350	0,00
E. Materiál nosný délkový			669,70
F. Materiál nosný kusový			279,00
J. Součet materiál nosný (E+F)			948,70
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J)			3022,10
M. PPV (6 % z L)			181,33
N. Zemní práce			0,00
O. Nátěry	0 h	350	0,00
P. Práce účtované hodinovou sazbou			
Předběžná obhlídka	0 h	350	0,00
Nastavení centrály nouzového osvětlení	0 h	350	0,00
Oživení systému řízení osvětlení DALI	0 h	350	0,00
Technická podpora u instalace řízení osv. DALI	0 h	350	0,00
Tvorba vizualizačního prostředí dle potřeb uživatele	0 h	350	0,00
Kontrola pospojování armovací výztuže	0 h	350	0,00
Součet položky			0,00
<b>R. Celkem základní rozpočtové náklady</b>			<b>3 203,43 Kč</b>

S. Vedlejší rozpočtové náklady			
Revize	0 h	450	0,00
Zhotovení dokumentace skutečného provedení	0 h	550	0,00
Posouzení TIČR	0 h	550	0,00
<b>Celkem</b>			<b>0,00</b>

**Materiál nosný délkový + montáž**

Nazev	Výměr	Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.
Kabel CYKY-J	3x2,5	37 m	18,10	18,20	669,70	673,40
jistič 16A/30mA		3 ks	93,00		279,00	0,00
montážní práce		4 h		350,00	0,00	1400,00
<b>Celkem materiál délkový</b>					<b>948,70</b>	
<b>Celkem montáž</b>						<b>2073,40</b>
<b>Součet montáž + materiál</b>					<b>3 022,10</b>	

**Protokol o změně díla**

**Změnový list číslo 76**

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	„Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

**Popis změny:** Změny dimenzí přívodů wellness.

**Odůvodnění změny:** Revize projektu silnoproudu - v projektové dokumentaci byly uvedeny nedostatečné dimenze napájecích kabelů pro sauny.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6	x	
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		x
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		19 866,52	
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		19 866,52	
	Výše DPH	sazba: 21%		4171,97
	náklady na změnu vč. DPH			24 038,49
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.			1
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá vliv	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		2.7. 2023	
			2.2. 2023	
			4.2. 2023	
	(ve věcech technických):		2.2. 2023	
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

**Stavba:** Krytý bazén Znojmo - Louka  
**Objekt:** SO 101 - Budova  
**Rozpočet:** D.1.4.6.003 - silnoproud

**Základní rozpočtové náklady**

A. Dodávky dle specifikací								0,00
C. Montáž								2860,00
D. Demontáž	0 h		350					0,00
E. Materiál nosný délkový								15882,00
F. Materiál nosný kusový								0,00
J. Součet materiál nosný (E+F)								15882,00
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J)								18742,00
M. PPV (6 % z L)								1124,52
N. Zemní práce								0,00
O. Nátěry	0 h		350					0,00
P. Práce účtované hodinovou sazbou								
Předběžná obhlídka	0 h		350					0,00
Nastavení centrály nouzového osvětlení	0 h		350					0,00
Oživení systému řízení osvětlení DALI	0 h		350					0,00
Technická podpora u instalace řízení osv. DALI	0 h		350					0,00
Tvorba vizualizačního prostředí dle potřeb uživatele	0 h		350					0,00
Kontrola pospojování armovací výztuže	0 h		350					0,00
Součet položky								0,00
<b>R. Celkem základní rozpočtové náklady</b>								<b>19 866,52 Kč</b>
S. Vedlejší rozpočtové náklady								
Revize	0 h		450					0,00
Zhotovení dokumentace skutečného provedení	0 h		550					0,00
Posouzení TIČR	0 h		550					0,00
<b>Celkem</b>								<b>0,00</b>

**Materiál nosný délkový + montáž**

Název	Výměr	Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.
Kabel CYKY-J	5x10	70 m	117,00	26,00	8190,00	1820,00
Kabel CYKY-J	5x16	40 m	192,30	26,00	7692,00	1040,00
<b>Celkem materiál délkový</b>					<b>15882,00</b>	
<b>Celkem montáž</b>						<b>2860,00</b>
<b>Součet montáž + materiál</b>					<b>18 742,00</b>	

**Protokol o změně díla**

**Změnový list číslo 77**

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

**Popis změny:** Svorkovnicové boxy pro svítidla A1D v bazénové hale.

**Odůvodnění změny:** K instalačnímu boxu pro svítidla A1D je dotažen dle projektové dokumentace silnoproudu jen 1 silový a 1 komunikační kabel (pro celkem 9 svítidel). Svorkovnicové boxy je nutné použít k vzájemnému propojení těchto 9 svítidel A1D, které jsou v instalačním boxu osazeny. Svorkovnicové boxy chyběly v projektové dokumentaci i výkazu výměr.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6	x	
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x	
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víccprací)	174 801,42		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	174 801,42		
	Výše DPH	sazba:21%	36708,30	
	náklady na změnu vč. DPH	211 509,72		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.			1
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	2.7.2025		
		2.2.2025		
		2.2.2023		
	ve věcech technických):	2.2.2023		
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

Stavba: Krytý bazén Znojmo - Louka  
 Objekt: SO 101 - Budova  
 Rozpočet: D.1.4.6.003 - silnoproud

## Základní rozpočtové náklady

A. Dodávky dle specifikací			0,00
C. Montáž			42000,00
D. Demontáž	0 h	350	0,00
E. Materiál nosný délkový			17010,00
F. Materiál nosný kusový			105897,00
J. Součet materiál nosný (E+F)			122907,00
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J)			164907,00
M. PPV (6 % z L)			9894,42
N. Zemní práce			0,00
O. Nátěry	0 h	350	0,00
P. Práce účtované hodinovou sazbou			
Předběžná obhlídka	0 h	350	0,00
Nastavení centrály nouzového osvětlení	0 h	350	0,00
Oživení systému řízení osvětlení DALI	0 h	350	0,00
Technická podpora u instalace řízení osv. DALI	0 h	350	0,00
Tvorba vizualizačního prostředí dle potřeb uživatele	0 h	350	0,00
Kontrola pospojování armovací výztuže	0 h	350	0,00
Součet položky			0,00
<b>R. Celkem základní rozpočtové náklady</b>			<b>174 801,42 Kč</b>

S. Vedlejší rozpočtové náklady			
Revize	0 h	450	0,00
Zhotovení dokumentace skutečného provedení	0 h	550	0,00
Posouzení TIČR	0 h	550	0,00
<b>Celkem</b>			<b>0,00</b>

## Materiál nosný délkový + montáž

Název	Výměr	Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.
FAM Krabice 220x170x86 IP 65		105 ks	308,00		32340,00	0,00
DIN Lišta TS 35x7,5		22 ks	156,00		3432,00	0,00
Řadová svorka RSA 10 A bílá		735 ks	28,00		20580,00	0,00
Řadová svorka RSA PE 10 A		315 ks	68,00		21420,00	0,00
Řadová svorka RSA tmavě modrá 10 A		315 ks	29,00		9135,00	0,00
Koncová přepážka RSA 6A/10A - bílá		150 ks	10,00		1500,00	0,00
Koncová svěrka RSA L 35		210 ks	11,00		2310,00	0,00
Propojka plochá 2 RSA 10 A		210 ks	8,00		1680,00	0,00
Propojka plochá 3 RSA 10 A		315 ks	10,00		3150,00	0,00
Scame Vývodka PG 16		735 ks	10,00		7350,00	0,00
Flexibilní silový kabel 5x1,5		315 m	54,00		17010,00	0,00
Podružný materiál (dutinky, spoj.mat)		1 kpl	3000,00		3000,00	0,00
Montážní práce		120 kpl		350,00	0,00	42000,00
<b>Celkem materiál délkový</b>					<b>122907,00</b>	
<b>Celkem montáž</b>						<b>42000,00</b>
<b>Součet montáž + materiál</b>					<b>164 907,00</b>	

**Protokol o změně díla**

**Změnový list číslo 78**

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

**Popis změny:** Revize osvětlení 2.NP.

**Odůvodnění změny:** Úpravy osvětlení v 2.NP - wellness (úprava okruhů, doplnění stmívání, posun svítidel v koordinaci s pohledem). Chybělo v projektové dokumentaci.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6	X	
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X	
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o ceně složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	49 404,37		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	49 404,37		
	Výše DPH	sazba: 21%	10374,92	
	náklady na změnu vč. DPH	59 779,29		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1		
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	2.7. 2023		
		2.7. 2023		
	ve věcech technických):	2.2. 2023		
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			



**Stavba:** Krytý bazén Znojmo - Louka  
**Objekt:** SO 101 - Budova  
**Rozpočet:** D.1.4.6.003 - silnoproud

**Základní rozpočtové náklady**

A. Dodávky dle specifikací							0,00
C. Montáž							23368,40
D. Demontáž	0 h		350				0,00
E. Materiál nosný délkový							4615,50
F. Materiál nosný kusový							18624,00
J. Součet materiál nosný (E+F)							23239,50
L. Součet montáž + demontáž + materiál (C+D+J)							46607,90
M. PPV (6 % z L)							2796,47
N. Zemní práce							0,00
O. Nátěry	0 h		350				0,00
P. Práce účtované hodinovou sazbou							
Předběžná obhlídka	0 h		350				0,00
Nastavení centrály nouzového osvětlení	0 h		350				0,00
Oživení systému řízení osvětlení DALI	0 h		350				0,00
Technická podpora u instalace řízení osv. DALI	0 h		350				0,00
Tvorba vizualizačního prostředí dle potřeb uživatele	0 h		350				0,00
Kontrola pospojování armovací výztuže	0 h		350				0,00
Součet položky							0,00
<b>R. Celkem základní rozpočtové náklady</b>							<b>49 404,37 Kč</b>
S. Vedlejší rozpočtové náklady							
Revize	0 h		450				0,00
Zhotovení dokumentace skutečného provedení	0 h		550				0,00
Posouzení TIČR	0 h		550				0,00
<b>Celkem</b>							<b>0,00</b>

**Materiál nosný délkový + montáž**

Název	Výměr	Pocet J	Cena mat.	Cena mont.	Celkem mat.	Celkem mon.
Kabel CYKY-J přípočet	3x2,5 B2caS1d1	255 m	18,10	18,20	4615,50	4641,00
Kabel CYKY-J odpočet	3x2,5 B2caS1d1	-48 m	18,10	18,20	-868,80	-873,60
Krabice Přístrojová	elektroinstalační	6 ks	6,00	58,50	36,00	351,00
ABB stmívač UNI 6523 UR-103-500		6 ks	2775,00	525,00	16650,00	3150,00
Levit jednorámeček		6 ks	144,00		864,00	0,00
Levit otočný		6 ks	179,00		1074,00	0,00
montážní a demontážní práce		46 h		350,00	0,00	16100,00
<b>Celkem materiál délkový</b>					<b>22370,70</b>	
<b>Celkem montáž</b>						<b>23368,40</b>
<b>Součet montáž + materiál</b>					<b>45 739,10</b>	

# „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“



Metrostav DIZ s.r.o.

## Protokol o změně díla

## Změnový list číslo 79

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

**Popis změny:** Černá výmalba ve 2.NP, wellness.

**Odůvodnění změny:** Výmalba veškerých konstrukcí nad průhledným podhledem ve wellness 2.NP, jedná se o dodatečný požadavek projektanta. V projektové dokumentaci nebylo s touto výmalbou uvažováno, je předmětem revize projektové dokumentace.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6	x	
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x	
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)	82 280,02		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)	0		
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	<b>82 280,02</b>		
	Výše DPH	sazba: 21%	17278,80	
	náklady na změnu vč. DPH	99 558,82		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1		
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	2.2.2023		
		2.2.2023		
		1.1.2023		
	ve věcech technických):	2.2.2023		
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

ZL č.79

černá výmalba nad podhledem wellness 2.NP

Stavba: Krytý bazén Znojmo - Louka

Objekt: SO 101 - Budova

Rozpočet: D.1.1 - ASŘ

Stavba : 88-20-002 Krytý bazén Znojmo-Louka

Objekt : 0001 SO 101- Budova

Díl:	784	Malby				
		Výmalba interiérová otěruodolná za mokra. Dvojnásobný nástřik. Caparol Indeko W.	m2	326,51	252,00	82 280,02
		půdorysná plocha stropu	m2	132,86		
		koeficient nezměřitelných rozvodů a konstrukcí (80% půdorysné plochy)	m2	106,29		
		plocha bočních stran dřevěných lepených vazníků	m2	52,36		
		přesah nástřiku nad vyznačenou plochou (přesah min.1,5m)	m2	35,00		

Celkem ZL79:

82 280,02

**Protokol o změně díla**

**Změnový list číslo 80**

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

**Popis změny: Bělení dřevěných konstrukcí (palubky a dřevěné vaznice) nad prostorem Fitness**  
 Odůvodnění změny: Jedná se o dodatečný požadavek projektanta na opatření konstrukcí bělicími nátěry v prostoru mezi podhledem a dřevěným vazníkem.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel	
	33	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	30 768,36	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	<b>30 768,36</b>	
	výše DPH sazba: 21%	6461,36	
	náklady na změnu vč. DPH	37 229,72	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1	
termíny	Termín realizace změny:	prodloužení o 9 dnů	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	prodloužen o 9 dnů, dle SOD Předání I do 732 kalendářních dnů od předání staveniště	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	27.7.2023	
		27.7.2023	
		2.9.2023	
	ve věcech technických):	2.8.2023	
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.80	Bělení dřevěných konstrukcí - palubky a vaznice nad Fitness
---------	---

**Položkový rozpočet**

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo-Louka	Rozpočet: 02310120
Objekt :	0001 SO 101 - Budova	Stavební část a statika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>789</b>	<b>Skladby střech, stěn, stropů, podlah</b>				
619a	783 62-6211.R00	Nátěr dřevěných výrobků lazurovací 2x Pullex Top MATT	m2	79,60	253,50	20 178,40
		nátěr palubky tl. 24 mm bělicím nátěrem 2x z pohledové strany: 58,4		58,40		
		nátěr vaznice 120/160 bělicím nátěrem 2x z pohledových stran		21,20		
619b	783 62-6400.R00	Nátěr lazurovací dřevěných výrobků Pullex Top MATT 1x	m2	64,18	165,00	10 589,96
		nátěr palubky tl. 24 mm bělicím nátěrem 1x ze strany skladby: 58,4		58,40		
		nátěr vaznice 120/160 bělicím nátěrem 1x ze strany skladby		5,78		
<b>Celkem za ZL č.80</b>		<b>789 Skladby střech, stěn, stropů, podlah</b>				<b>30 768,36</b>

**Protokol o změně díla**

**Změnový list číslo 81**

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

**Popis změny:** Utěsnění desky K4 multi páskou, Bednění mezistěny VZT kanálu z OSB, Detail VZT komory  
**Odůvodnění změny:** Jedná se o dodatečné požadavky projektanta na vyřešení detailů utěsnění desky K4 a vytvoření VZT komory pro ofukování prosklené fasády. Dále byl od projektanta vznesen požadavek na dotěsnění VZT komory na západní straně objektu.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Projektant		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6	x	
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		x
		dodatek k PD		
údokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	25 455,72		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	25 455,72		
	Výše DPH	sazba:21%	5345,70	
	náklady na změnu vč. DPH	30 801,42		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.			1
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv		
přílohy odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	2.2.2023		
		2.2.2023		
	(ve věcech technických):	2.2.2023		
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

ZL č. 81	Utěsnění desky K4 multi páskou, Bednění mezistěny VZT kanálu z OSB, Detail VZT komory
----------	---

**Položkový rozpočet**

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo-Louka	Rozpočet: 02310120
Objekt :	0001 SO 101 - Budova	Stavební část a statika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>402</b>	<b>Dřevěné konstrukce</b>				
<b>Utěsnění spojů desky K4</b>						
235-1	713111261R00	Provedení utěsnění prostupu parozábranou, pevnou páskou	kus	128,00	106,50	13 632,00
		Oblepení delta páskou zhlaví krokví, jedna krokev 1 m pásky		64,00		
		Oblepení delta páskou dřevěné desky 780/200/20 mm		64,00		
235-2	67352251R	DELTA MULTI-BAND páska 60 mm x 25 m	m	64,00	20,80	1 331,20
		Oblepení delta páskou zhlaví krokví, jedna krokev 1 m pásky		64,00		
235-3	673 52252.R	DELTA BUTYL-BAND páska 15 mm x 15 m	m	125,44	23,40	2 935,30
		Oblepení delta páskou dřevěnou desku K4 780/200/20 mm, 64 kusů		125,44		
<b>Bednění mezistěny VZT kanálu z OSB</b>						
235-4	60726016.AR	Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená 4PD, Kronospan tl. 22 mm	kus	2,48	507,00	1 254,83
		Mezistěna z osb 22 mm na rozích bazénové haly (2x): (0,6+0,15)*1,5*2		2,25		
		Koeficient : 0,1		0,23		
235-5	762431225R00	Montáž obložení stěn OSB deskami	m	2,25	74,20	166,95
		Mezistěna z osb 22 mm na rozích bazénové haly (2x):		2,25		
235-6	762084211R00	Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m	m2	2,25	32,60	73,35
		Mezistěna z osb 22 mm na rozích bazénové haly (2x):		2,25		
235-7	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstr. v objektu do 12 m	%	14,9513	7,10	106,15
<b>Detail VZT komory - dotěsnění</b>						
235-8	61189997R	Palubka podlahová SM tl. 24 mm šíře 146 mm- j. A/B	m2	3,55	552,00	1 959,05
		26*0,07*1,5		2,73		
		Koeficient : 0,3		0,82		
235-9	783 62-6211.R00	Nátěr dřevěných výrobků lazurovací 2x Pullex Top MATT	m2	4,69	253,50	1 188,75
		Palubka podlahová SM tl. 24 mm šíře 146 mm- j. A/B 2x z pohledové strany		2,73		
		Zatížení spár: 26*1,5*0,024*2		1,87		
		Zatížení spár: 26*0,07*0,024*2		0,09		
235-10	783 62-6400.R00	Nátěr lazurovací dřevěných výrobků Pullex Top MATT 1x	m2	4,69	165,00	773,74
		Palubka podlahová SM tl. 24 mm šíře 146 mm- j. A/B 1x ze strany skladby		2,73		
		Zatížení spár: 26*1,5*0,024*2		1,87		
		Zatížení spár: 26*0,07*0,024*2		0,09		
235-11	762412101R00	Montáž olištování spár stěn	m	39,00	18,70	729,30
		26*1,5		39,00		
235-12	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,07	1 750,00	114,66
		(26*0,07*1,5)*0,024		0,07		
235-13	762084112R00	Příplatek za práce ve výšce od 8 do 12 m	m2	39,00	20,40	795,60
		26*1,5		39,00		
235-14	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstr. v objektu do 12 m	%	55,6111	7,10	394,84
<b>Celkem za ZL č. 81</b>		<b>402 Dřevěné konstrukce</b>				<b>25 455,72</b>

**Protokol o změně díla**

**Změnový list číslo 82**

Předmět díla:	<b>Krytý Bazén Znojmo-Louka</b>
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

**Popis změny:** Změna účelu m. č. 1.22 211, Ú1

**Odůvodnění změny:** Jedná se o chybu v projektové dokumentaci; m. č. 1.22 dle ASŘ sociální zázemí, dle ZTI a ÚT sklad, sjednoceno v rámci revize 01 částí ZTI a ÚT na sociální zázemí.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6	x	
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		
		dodatek k PD	x	
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o ceně složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	30 647,11		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00		
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	<b>30 647,11</b>		
	Výše DPH	sazba: 21%	6435,89	
	náklady na změnu vč. DPH	37 083,00		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1		
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	2.2.2023		
		2.2.2023		
	(ve všech technických):	2.2.2023		
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			



ZL č.82		Změna účelu m. č. 1.22					
Název stavby:	KRATÝ BAZÉN ZNOJMO - LOUKA, REVIZE č.1 - SPLNĚNÍ DOTAČNÍCH PODMÍNEK			Doba výstavby:			
Druh stavby:				Začátek výstavby:			
Lokalita:	ZNOJMO			Konec výstavby:			
JKSO:				Zpracováno dne:			
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
721			Vnitřní kanalizace			6 883,70	
			<b>Přípočty:</b>				
25		721153205R00	Potrubí kanalizační svařované PE přípojovací, D 50 x 3,0 mm - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek spojek, těsnění a přechodů	m	3,00	313,90	941,70
29		721153210R00	Potrubí kanalizační svařované PE přípojovací, D 110 x 4,3 mm - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek spojek, těsnění a přechodů	m	4,00	1 485,50	5 942,00
722			Vnitřní vodovod			4 114,80	
			<b>Přípočty:</b>				
79		722178313RT1	Potrubí vícevrstvéPE-RT/AL/PE-RT pitná voda lisovaný spoj ,D 20x2,25 mm - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a těsnění	m	10,00	213,30	2 133,00
			4+6		10,00		
93		722 18-0011VD	Izolace potrubí návleková včetně izolace tvarovek na d20/20mm, Montáž+dodávka,lepící páska	m	6,00	176,50	1 059,00
			pod omítkou: 6		6,00		
96		722 18-0049VD	Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d20/25mm,povrchová úpr.AL,montáž+dodávka,lepící páska	m	4,00	230,70	922,80
			v podhledu: 4		4,00		
725			Zařizovací předměty			17 286,00	
			<b>Přípočty:</b>				
1			Žlab nerezový provedení Ais 304+ mřížka a montáž APZ6-650mm rošt LINE-M D+M	ks	1,00	9 530,40	9 530,40
2			Podomítková sprchová páková baterie včetně tělesa pro 2 vody, pouze ruční sprcha-montáž+dodávka	ks	1,00	7 755,60	7 755,60
735			Podlahové vytápění			2 362,61	
			<b>Přípočty:</b>				
240		83518701	Potrubí ALPEX - DUO XS 18x2,0, polybutenová trubka trojnásobně koextrudovaný polybuten s kyslíkovou bariérou, odpovídající technickým podmínkám podle DIN 4726 a EN 15876.	m	18,00	31,60	568,80
			2,4*1,35*5,55		18,00		
248		10123	Systémová izolační deska s ochrannou hydroizolační fólií. Systémová deska pro podlahové vytápění podle DIN 4109 a DIN 4725 a izolací proti vlhkosti, vhodná pro obytné prostory, délka 1200 mm, šířka 600 mm, výška 35 mm, výstupky pro uchycení trubek d 15–18 mm, rozestup uložení 7,5 cm nebo vícenásobný, prodejní jednotka 7,2 m2.	m2	3,24	285,40	924,70
			2,4*1,35		3,24		
249		DP50	Obvodový dilatační pás 50 se samolépící fólií z pěnového polyetyleny, tloušťka cca 10 mm, výška 160 mm, s nalepenou fólií a jednostranným přesahem fólie, samolépící pruh na zadní straně, prostor pro dilataci 5 mm podle DIN 18560.	m	7,50	13,80	103,50
			2*2,4+2*1,35		7,50		
254		vlastní cena	Montáž podl. vytápění	m2	3,24	236,30	765,61
			2,4*1,35		3,24		
						Celkem za D.1.4.4 ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTECHNIKY	28 284,50
						Celkem za D.1.4.1 USTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ	2 362,61
						Celkem za ZL č. 82	30 647,11
						Přípočty:	30 647,11
						Odpočty:	0,00
						Celkem:	30 647,11

## Protokol o změně díla

## Změnový list číslo 83

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

**Popis změny:** doplnění podlahových vpustí

**Odůvodnění změny:** Jedná se o dodatečný požadavek projektanta na doplnění 2 ks podlahových vpustí do šaten ve 2.NP.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	x
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné			
údaje o ceně složení ceny změny	hodnota přípočtů (víccprací)		18 135,00
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		0,00
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel
	náklady na změnu v Kč bez DPH		18 135,00
	Výše DPH	sazba: 21%	3808,35
	náklady na změnu vč. DPH		21 943,35
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv
	Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá vliv
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		2.2.2023
			2.7.2023
			2.2.2023
	(ve věcech technických):		2.2.2023
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

ZL č.83		Doplnění podlahových vpustí					
Název stavby:	KRYTÝ BAZÉN ZNOJMO - LOUKA, REVIZE č.1 - SPLNĚNÍ DOTAČNÍCH PODMÍNEK				Doba výstavby:		
Druh stavby:	D.1.4.4 ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTECHNIKY				Začátek výstavby:		
Lokalita:	ZNOJMO				Konec výstavby:		
JKSO:					Zpracováno dne		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
		721	Vnitřní kanalizace				16 735,00
<b>Přípočty:</b>							
25		721153205R00	Potrubí kanalizační svařované PE přípojovací, D 50 x 3,0 mm - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek spojek, těsnění a přechodů	m	7,00	313,90	2 197,30
			m.č. 1.10			4,50	
			m.č. 1.20			2,50	
65		721223424RT1	Vpust podlahová se zápachovou uzávěrkou - montáž+dodávka	kus	2,00	1 971,60	3 943,20
			m.č. 2.09			1,00	
			m.č. 2.11			1,00	
1			Vložení kanalizační odbočky do hotového potrubí PE D75/50-45°	kus	1,00	4 864,50	4 864,50
2			Vložení kanalizační odbočky do hotového potrubí PE D110/50-45°	kus	1,00	5 183,00	5 183,00
3			upevnění	kpl	1,00	547,00	547,00
		978	Výpomocí pro řemesla				1 400,00
<b>Přípočty:</b>							
343		R 978-03	D+M protipožárních ucpávek pro kanalizaci D 40,50,63,75	ks	2,00	700,00	1 400,00
			m.č. 1.10			1,00	
			m.č. 1.20			1,00	
<b>Celkem za ZL č. 83</b>							<b>18 135,00</b>
Přípočty:							18 135,00
Odpočty:							0,00
<b>Celkem:</b>							<b>18 135,00</b>

**Protokol o změně díla**

**Změnový list číslo 85**

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

**Popis změny:** Doplnění lakovaného plechu ke klempířským výrobkům

**Odůvodnění změny:** Jedná se o dodatečný požadavek projektanta na úpravu stávajících klempířských výrobků K01, K06 a K10 o koncový prvek v tmavě šedočerné barvě dle předvedeného vzorku, z důvodu nedostupnosti těchto prvků v požadované barvě na trhu. Došlo tedy k rozdělení klempířských prvků na 2ks, aby pohledová část byla v požadované barevnosti korespondující s barvou stavby.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Projektant		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6	x	
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x	
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (vícepráci)	92 448,30		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněpráci)			
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	92 448,30		
	Výše DPH	sazba: 21%	19414,14	
	náklady na změnu vč. DPH	111 862,44		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1		
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	2.7.2023		
		2.7.2023		
		2.2.2023		
	ve všech technických):	2.2.2023		
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

<b>ZL č.85</b>	<b>Doplnění lakovaného plechu ke klempířským výrobkům</b>
----------------	---

**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>88-20-002 Krytý bazén Znojmo-Louka</b>	Rozpočet: 02310120
Objekt :	<b>0001 SO 101 - Budova</b>	Stavební část a statika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				
400a	R 764-01	D+M lakovaného plechu ke klempířským výrobkům K01, K06 a K10	m	231,70	399,00	92 448,30
		K/01		166,70		
		K/06		54,40		
		K/10		10,60		
<b>Celkem za ZL č.85</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>92 448,30</b>

## Protokol o změně díla

## Změnový list číslo 86

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

**Popis změny:** izolace jímký ZTI

**Odůvodnění změny:** Hydroizolace jímký ZTI v 1.PP polyuretanovou stěrkou jako náhrada za navrženou plastovou jímkou, která byla dle projektové dokumentace technicky nerealizovatelná.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	
dokumentace skut. provedení			
jiné		X	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víccprací)	58 526,61	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	-29 446,50	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	29 080,11	
	Výše DPH	sazba:21%	6 106,82
	náklady na změnu vč. DPH	35 186,93	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1	
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	2.7.2025	
		2.2.2023	
		2.2.2023	
	ve věcech technických):	2.2.2023	
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4		

<b>ZL č.86</b>		<b>izolace jímky ZTI</b>	
Stavba :	<b>88-20-002 Krytý bazén Znojmo - Louka</b>	Rozpočet: 02310120	
Objekt :	<b>0001 SO 101 - Budova</b>	Stavební část a statika	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 978</b>		<b>Výpomoci pro řemesla</b>				
1	R 978-101	opracování prostupu v PU stěrce	ks	8,00	713,00	5 704,00
2	R 978-102	opracování vstupu a poklopu PU stěrkou	ks	1,00	1 265,00	1 265,00
<b>Celkem za 978 Výpomoci pro řemesla</b>						<b>6 969,00</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
3	R 711-101	D+M PurCote 2PU - elastická, mechanicky a chemicky odolná, polyuretanová tixotropní stěrka - podlaha	m2	5,73	838,50	4 804,61
4	R 711-102	D+M PurCote 2PU - elastická, mechanicky a chemicky odolná, polyuretanová tixotropní stěrka - stěny	m2	26,20	1 042,75	27 320,05
5	R 711-103	D+M PurCote 2PU - elastická, mechanicky a chemicky odolná, polyuretanová tixotropní stěrka - strop	m2	6,10	1 189,50	7 255,95
3	R 711-101a	D+M ResiPrimer BPM - dvousložková epoxidová penetrace - podlaha	m2	5,73	300,00	1 719,00
4	R 711-102a	D+M ResiPrimer BPM - dvousložková epoxidová penetrace - stěny	m2	26,20	320,00	8 384,00
5	R 711-103a	D+M ResiPrimer BPM - dvousložková epoxidová penetrace - strop	m2	6,10	340,00	2 074,00
<b>Celkem za 711 Izolace proti vodě</b>						<b>51 557,61</b>

Stavba :	<b>88-20-002 Krytý bazén Znojmo - Louka</b>	Rozpočet:	
Objekt :	<b>0001 SO 101 - Budova</b>	<b>D.1.4.4 ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTECHNIKY</b>	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>		<b>Ostatní materiál</b>				
210	5922611078sz	Čerpací šachta plastová samonosná, vnitřní 1900, tl.150mm, výška 2250 mm (dodávka) vč. víka se vstupním otvorem700x900,	kpl	-1,00	29 446,50	-29 446,50
<b>Celkem za Ostatní materiál</b>						<b>-29 446,50</b>

<b>Celkem za ZL č. 86</b>	<b>29 080,11</b>
---------------------------	------------------

Přípočty:	58 526,61
Odpočty:	-29 446,50
<b>Celkem:</b>	<b>29 080,11</b>

**Protokol o změně díla**

**Změnový list číslo 87**

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

**Popis změny:** odvětrání parní sauny

**Odůvodnění změny:** Doplnění VZT pro odvětrání parní sauny m. č. 1.19 na základě požadavku v části PD D.2.3 WELLNES S.Chybělo v projektové dokumentaci.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6	x	
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		x
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		20 174,85	
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)		0,00	
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		20 174,85	
	Výše DPH	sazba: 21%		4236,72
	náklady na změnu vč. DPH			24 411,56
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.			1
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá vliv	
přílohy odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		2.7.2023	
			2.2.2023	
			1.4.2023	
	ve věcech technických):		2.2.2023	
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			



**ZL č.87**    **odvětrání parní sauny**Stavba : **88-20-002 Krytý bazén Znojmo - Louka**  
Objekt : **0001 SO 101 - Budova**Rozpočet:  
D.1.4.2 VZT

		<i>M.j./ Unit</i>	<i>Počet / quantity</i>	<i>Jed. cena / unit price</i>	<i>Cena celkem / Price summary</i>
1	PVC - T-kus DN 160-160	ks	1	2 619	2 619 Kč
2	PVC - Trouba DN 160 - 500 s hrdlem	ks	1	1 274	1 274 Kč
3	PVC - Trouba DN 160 - 1500 s hrdlem	ks	1	3 336	3 336 Kč
4	PVC - Uzavírací klapka se servopohonem DN 160	ks	1	8 160	8 160 Kč
5	Ohebná hadice PVC DN 160	bm	1	513	513 Kč
6	Úprava stávajícího rozvodu	kpl	1	1 200,0	1 200 Kč
7	Doprava	kpl	1	3 072,0	3 072 Kč

**Celkem za ZL č.87****20 174,85**Odpočty:                    0 Kč  
Přípočty:                 20 174,85 Kč  
Celkem:                    20 174,85 Kč

**Protokol o změně díla**

**Změnový list číslo 88**

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

**Popis změny:** doplnění čerpadla na rozdělovač ÚT

**Odůvodnění změny:** Jedná se o doplnění čerpadla na rozdělovač ÚT dle schématu zaslaného AD-GP, které chybělo v projektové dokumentaci.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6	x	
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		x
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o ceně složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		17 972,90	
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)		0,00	
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		Zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH		17 972,90	
	Výše DPH	sazba:21%	3 774,31	
	náklady na změnu vč. DPH		21 747,21	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1	
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	2.2.2023		
		2.2.2023		
		2.2.2023		
	ve věcech technických):	2.2.2023		
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

ZL č.88 doplnění čerpadla na rozdělovač ÚT

Stavba : 105/19 - Bazén Znojmo  
Objekt : 730 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 732</b>		<b>Strojovna UT</b>				
92	732429212	Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 25	kus	1,00	136,90	136,90
108	60185492	C15 - Oběhové čerpadlo Yonos MAXO 25/0,5-10 PN10, elektronické, závitové DN 25, průtok 5,16 m3/hod, dopravní výška 4,5 m, příkon 190 W, 230 V	kus	1,00	10 536,00	10 536,00
A1		dodatečná úprava potrubí	kpl	1,00	7 300,00	7 300,00
	<b>Celkem za</b>	<b>732 Strojovna UT</b>				<b>17 972,90</b>

Celkem za ZL č. 88 **17 972,90**

Přípočty: 17 972,90  
Odpočty: 0,00  
Celkem: 17 972,90

**Protokol o změně díla**

**Změnový list číslo 90**

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

**Popis změny: Změna typu sanitárních zařízovacích předmětů**  
**Odůvodnění změny:** Na žádost investora (provozovatele objektu) byl navýšen standard zařízovacích předmětů - prvků: OV/13 (10 ks) a zásobník toaletního papíru v m.č. 1.06 a 1.10 (celkem 5ks). Ostatní prvky zůstávají ve standardu zadávací dokumentace.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		x
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6		
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		x
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiná				
údaje o složení ceny změny	hodnota připočtů (víceprací)		109 331,53	
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)		-60 831,53	
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH		48 500,00	
	Výše DPH	sazba: 21%	10 185,00	
	náklady na změnu vč. DPH		58 685,00	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.		1	
termíny	Termín realizace změny:		nemá vliv	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		nemá vliv	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		2.2.2023	
			2.2.2023	
	ve věcech technických):		2.2.2023	
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

**ZL č.90 Sanitární doplňky**

**Stavba:** Krytý bazén Znojmo - Louka  
**Objekt:** SO 101 - Budova  
**Rozpočet:** D.1.1 - ASŘ

**Stavba :** 88-20-002 Krytý bazén Znojmo-Louka  
**Objekt :** 0001 SO 101- Budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>799</b>	<b>Ostatní výrobky</b>				
647	R 799-20	OV/13 - fén	ks	-10,00	3 300,00	-33 000,00
647	R 799-20-1	OV/13 - fén (Starmix AirStar TB-C1)	ks	10,00	7 425,00	74 250,00
692	R 799-65	OV/49 - set WC muži - návštěvníci B dle popisu a vyobrazení	kpl	-1,00	10 679,17	-10 679,17
692	R 799-65-1	OV/49 - set WC muži - návštěvníci B dle popisu a vyobrazení (vč. Tork SmartOne)	kpl	1,00	13 579,17	13 579,17
694	R 799-67	OV/51 - set WC ženy - návštěvníci B dle popisu a vyobrazení	kpl	-1,00	17 152,36	-17 152,36
694	R 799-67-1	OV/51 - set WC ženy - návštěvníci B dle popisu a vyobrazení (vč. Tork SmartOne)	kpl	1,00	21 502,36	21 502,36

**Celkem ZL č.90:** **48 500,00**

Přípočty: 109 331,53  
Odpočty: -60 831,53  
Celkem: 48 500,00